

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на систему контролю доступу
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 894,033 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,0213 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 247,699 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-385-7	Монтаж домофону та визивних панелей	шт	5	<u>1491.37</u>	-	7457	7336	-	<u>12.8000</u>	<u>64</u>
					1467,26	-			-	-	-
2	290220-1258	Відеодомофон з IPS екраном діагоналлю 7"	шт	5	<u>4920.00</u>	-	24600	-	-	-	-
	варіант 1	SEVEN DP-7575 FHD IPS			-	-			-	-	-
3	КМ10-398-1	Монтаж викличної панелі	шт	10	<u>972.24</u>	-	9722	9722	-	<u>8.0000</u>	<u>80</u>
					972,24	-			-	-	-
4	1504-3184	Виклична панель домофону SEVEN CP-7504 FHD silver	шт	10	<u>1990.00</u>	-	19900	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	18	<u>588.64</u>	-	10596	7000	-	<u>3.2000</u>	<u>57.6</u>
					388,90	-			-	-	-
6	& 17142-1001-10-1	Акумуляторна батарея 12В,7,2А/год	шт	18	<u>1023.55</u>	-	18424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	КМ10-667-13	Монтаж контролеру та пристрою	шт	1	<u>883.83</u>	-	884	827	-	<u>7.6800</u>	<u>7.68</u>
					826,68	-			-	-	-
8	1504-7005	Контролер високого рівня KB-02NET	шт	1	<u>7688.00</u>	-	7688	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-350-23	Монтаж дверного модуля з вбудованим зчитувачем	шт	18	<u>447,84</u> 447,84	-	8061	8061	-	<u>3.2000</u>	<u>57.6</u>
10	& 9400-1096 варіант 1	Дверний модуль Mifare ДМ-01М із вбудованим зчитувачем	шт	18	<u>2788,16</u> -	-	50187	-	-	-	-
11	КМ11-96-1	Монтаж пристрою вводу та зчитувача	шт	8	<u>187,76</u> 187,76	-	1502	1502	-	<u>1.6000</u>	<u>12.8</u>
12	& 9400-1095 варіант 1	Зчитувач смарт-карток Mifare CMKC-04	шт	8	<u>2043,56</u> -	-	16348	-	-	-	-
13	КМ10-386-10	Монтаж кнопки	шт	10	<u>191,19</u> 183,41	-	1912	1834	-	<u>1.6000</u>	<u>16</u>
14	& 9400-1094 варіант 1	Кнопка виходу EXIT-805L	шт	10	<u>379,27</u> -	-	3793	-	-	-	-
15	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконттактний на відкривання вікон, дверей	шт	18	<u>172,22</u> 172,22	-	3100	3100	-	<u>1.6000</u>	<u>28.8</u>
16	1602-30068 варіант 2	Сповіщувач магнітоконтрольний СМК 1-16	шт	18	<u>181,00</u> -	-	3258	-	-	-	-
17	КМ11-168-1	Монтаж замка	шт	18	<u>961,36</u> 961,36	-	17304	17304	-	<u>8.0000</u>	<u>144</u>
18	& 1504-18041-2	Ригельний замок електромагнітний YM-180N	шт	18	<u>1279,37</u> -	-	23029	-	-	-	-
19	КБ10-21-1	Монтаж доводчика дверей	100шт	0,18	<u>19979,82</u> 19979,82	-	3596	3596	-	<u>142.7640</u>	<u>25.7</u>
20	& 1504-1275-9-3	Доводчик дверного полотна	шт	18	<u>1511,67</u> -	-	27210	-	-	-	-
21	2402-4001 варіант 3	Конектор RJ45 STP 6 кат. 8P8C 50 мкм	шт	2	<u>251,00</u> -	-	502	-	-	-	-
22	2402-4001 варіант 4	Безконтактна смарт-картка Mifare 1K Original S50 EV1	шт	100	<u>82,21</u> -	-	8221	-	-	-	-
23	2402-4001 варіант 5	Безконтактний браслет з чіпом Mifare Mifare Classic 1K	шт	100	<u>131,60</u> -	-	13160	-	-	-	-
24	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	21,9	<u>5008,49</u> 4613,97	-	109686	101046	-	<u>42.3300</u>	<u>927.03</u>
25	& С1545-318-1 варіант 2	Труба гофрована д=16мм	1000м	2,19	<u>8061,57</u> -	-	17655	-	-	-	-
26	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	22,3	<u>2555,67</u> 1899,52	-	56991	42359	-	<u>16.0000</u>	<u>356.8</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& 15093-38043-2-15 варіант 1	Кабель ПВСнг 2х1,5	1000м	0,6	<u>22522.38</u> -	- -	13513	-	- -	- -	- -
28	& 15093-23171-3 варіант 1	Кабель ПВСнг 3х2.5	1000м	0,11	<u>54754.08</u> -	- -	6023	-	- -	- -	- -
29	& 15093-38043-1-5 варіант 1	Кабель ПСВВнг 4х0,4	1000м	0,27	<u>7700.00</u> -	- -	2079	-	- -	- -	- -
30	& 15093-38043-28	Кабель вита пара кат.5е в оболонці LSOH (коробка 305 м) КПВонг-НФ-ВП 4х2х0,5	1000м	1,25	<u>18437.62</u> -	- -	23047	-	- -	- -	- -
31	& 2203-2204-2 варіант 1	Кріплення для гофротруби d=16мм	шт	6570	<u>40.42</u> -	- -	265559	-	- -	- -	- -
32	& С1545-89-2-1	Кабельний канал L=2м 20х10	м	30	<u>14.09</u> -	- -	423	-	- -	- -	- -
33	& С1545-89-2-2	Кабельний канал L=2м 40х16	м	10	<u>26.80</u> -	- -	268	-	- -	- -	- -
34	КП2-11-5 κ=0,8	Налагодження контролера високого рівня KB-02NET	шт	1	<u>3523.18</u> 3523,18	- -	3523	3523	- -	<u>21.6000</u> -	<u>21.6</u> -
35	КП2-11-6 κ=0,8	Налагодження зчитувача смарт-карток Mifare CMKC-04	шт	8	<u>1017.81</u> 1017,81	- -	8142	8142	- -	<u>6.2400</u> -	<u>49.92</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					787363	215352	- -		<u>1849.53</u> -
		Разом устаткування, грн.					77329				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3038				
		Всього устаткування, грн.					80367				
		Разом будівельні роботи, грн.					710034				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					494682				
		всього заробітна плата, грн.					215352				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103632				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					171,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32347				
		Всього будівельні роботи, грн.					813666				

		Всього по кошторису					894033				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2021,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					247699				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]